
Planet 4-Port 10/100Base-TX + 1-Port 100Base-FX
Industrial Fast Ethernet Switch, Singlemode

ISW-511S15
EAN 4711213688669

Planet IP-30 Industrieswitch 4x10/100 RJ45,1x100-FX SM (-10 - 60 C)
Industrial Ethernet Switch + 1-Port,

Switch, IP-30 Industriegehäuse Aluminium, 4 x 10/100Base-TX (RJ45)
auf 100Base-FX (SC, SM-15KM), Auto MDI/MDI-X, half/full duplex,
Unterstützt 6KV DC Ethernet ESD-Schutz, Unterstützt 6KV DC EFT
Schutz für Stromleitung, Betriebstemperatur -10 - 60 Grad C, für
DIN-Schiene und Wandmontage, Abmessungen (B x T x H) 135 x 87 x

32 mm, Netzteil für 12 - 48V DC

• Industrielle Nutzung: nein
• Managed: nein
• Outdoor geeignet: nein
• PoE (Power over Ethernet): nein
• Schutz vor Vandalismus: nein
• VLAN: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 1 0,62 20,50 14,50 4,50 1.337,62

Innen-VPE 1 0,62 20,50 14,50 4,50 1.337,62

Einzel-VPE 1 0,62 20,50 14,50 4,50 1.337,62

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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